АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«КОЛГУЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___января 2022 года № ____-п

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка
работников, замещающих в Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы, муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа

В соответствии со статьей 189 Трудового кодекса Российской Федерации, Администрация Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» ЗР НАО постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации   муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 28.12.2018 № 62-п «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка работников, замещающих в Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы, муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа» (в ред. от 25.06.2019 № 19-п, от 25.10.2021 № 30-п):
1. Подпункт 11.2 пункта 11 изложить в новой редакции:
«11.2. Заработная плата выплачивается работнику не реже чем каждые полмесяца 5-го числа текущего месяца и 20-го числа месяца, следующего за месяцем, за который полагается выплата заработной платы.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Сельского поселения
«Колгуевский сельсовет» ЗР НАО                                                                                Н.Я.Майков
[bookmark: _GoBack]